
 

 

UCHWAŁA NR LII/414/2022 

RADY MIEJSKIEJ W LEWINIE BRZESKIM 

z dnia 1 września 2022 r. 

w sprawie pozbawienia statusu pomnika przyrody ożywionej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, zm. poz. 583, zm. poz. 1005, zm. poz. 1079) oraz art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r.  

o ochronie przyrody (Dz. U. z 2022 r. poz. 916, zm. poz. 1726), w uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem 

Ochrony Środowiska w Opolu,  Rada Miejska w Lewinie Brzeskim uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody ożywionej drzewo z gatunku Lipa drobnolistna (Tilia 

cordata Mill.) o obwodzie pnia 290 cm, rosnące na terenie będącym własnością Gminy Lewin Brzeski (działka 

oznaczona nr 288/3 ark.m. 1 obręb Oldrzyszowice).  

2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody ożywionej następuje z uwagi na konieczność zapewnienia 

bezpieczeństwa publicznego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lewina Brzeskiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach informacyjnych Urzędu Miejskiego w Lewinie Brzeskim 

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Waldemar Włodek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 2 września 2022 r.

Poz. 2340


		2022-09-02T11:33:49+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




